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raliter decreuimus Indulgere, Vi deinceps perpetno diflinctiones agrorum (uorum cum palcuis atque
pratis, nemoribus et merica et exprelle cum mantelbruch et merica verfus Zwelth pollideant
libere et quiete, Ita ut nulla iplis de cetero perpetuo quellio pro aliquo Ouerlant moneatur vel
aliqua penfio noua ratione agrorum vel menluracionis aliquatenus joponatur, fed ficud hactenus li-
mites et diltinctiones agrorum [uorum verfus Nahulen et verfus vechiorp et verfus ghelin et
verfus Godekendorff et verfus mantel vique in flumen Mantenitz et vique in Rorekam
pollederunt, perpetuo absque omni grauamine jnfolito poflidebunt. Vi autem hec donacionis gratia
ftabilis perpetuo perfeveret, prediclis noliris burgenfibus prefentem paginam fuper hoc editam tra-
dimus, figillorum noftrorum jmprelfionibus roboratam, adhibitis teliibus ydoneis, quorum nomina
funt hec: Bertrammus de Benzs, Thidemannus de Wulterbulch, Gerardus de Boy-
cenburch, milites, Prepofitus Adam de Stendal et alii quam plures milites et clerici, Datlum
Ghirelwolde, Anno domini M®, CC° LXXI°., V, nonas Julii,

fAnm. Kuefieit Johann beftatigte biefe Urfunde am 12, Juli 14698, Ghuem. Gopialbudy XXIX, 5. Sie befinbet fidy
audy im RKonigsberger Copialbuche JMo. 1 mit mefhreven Abweidhungen ber Sdpreibart,. Das Driginal it unter No. 1 nod) im
RKonigsbecger Stabtavdhiv erhalten, aber theilweife gerciffen. Die vorjtehende Gopie ift baenad) coveigivt,

IOI:  Die Marfgrafen Otto und Convad jdhenfen dem Templevorden das Patvonat dfiber die
Rivdhe zu Konigsberg, am 22, April 1282.

In nomine domini Amen. Nos Otto et Conradus, Dei gracia Marchiones Branden-
burgeafes, vniperfis Chrilti fidelibus in perpetuum recognolcimus et proteltamur, quod Nos in- .
tuitu divine remuneracionis et ob remediom peccaminum nofltrorum, jus patronalus parochie in
Konigsberg offerimus et damus fratribus ordinis militie templi cum omni utilitate perpetuo pol-
fidendum, ita tamen, ut in eandem parochiam fratrem [ui ordinis lacerdolem inllituant, qui expen-
fas in dote Leneat et miniftret populo ecclefialtica facramenta. Infuper fi aliquis pro tempore fuerit
inftitutus, qui nobis et populo ejusdem civilatis nimium fuerit importanus, debebunt ad noftram
monicionem alium infltituere, qui predicte parochie decenter et laudabiliter velit el valeat miniftrare.
Acta [unt hec Anno M°, CC®, LXXXII®, quarta feria ante fellum b. Georgii, in ecclefia Sancli Ni-
colai in Stendal, prelentibus domino Rudolpho, Abbate in Chorin, Adam, prepolito ecclelie
Stendalenfis, tunc predicle ecclefie plebano, domino Johanne dicto de Gardeleve, Plebano
in Witltock, et aliis quam pluribus fide dignis.